
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ЧОЙСКИЙ РАЙОН 

УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  30 января 2024г                                                                                      №4-2                               

 

Об участии МО «Уйменское сельское поселение» в проекте  
«Благоустройство сельских территорий» 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. N131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом  муниципального образования Уйменское сельское 
поселение, Уйменский сельский Совет депутатов муниципального образования 
Уйменское сельское поселение 

 

Р Е Ш И Л: 
 

 

1. Принять участие  МО «Уйменское сельское поселение» в конкурсном отборе  
для предоставлении субсидии на реализацию проектов по благоустройству 
территории Уйменского сельского поселения 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

 

 

 

 

Глава Уйменского 

 сельского поселения                                                         Е.И. Иванова 


